СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015                                                                                                  № 11/1
О внесении дополнений в решение Совета

народных депутатов от 31.10.2013 № 112/10

«Об утверждении состава Общественного

совета при Совете народных депутатов

МО  Собинский район»
       Заслушав информацию председателя Совета народных депутатов Л.В. Потаповой о внесении дополнений в состав Общественного совета на основе предложений,  поступающих в Совет народных депутатов от представителей общественных организаций,  в соответствии с п.3.2. Положения об Общественном совете, утвержденного решением Совета народных депутатов МО Собинский район от  26.09.2013 № 107/9  «О создании Общественного  совета при Совете народных депутатов МО   Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

    1. Внести  дополнения в пункт 1 решения Совета народных депутатов МО Собинский район от 31.10.2013 № 112/10 «Об утверждении состава Общественного совета при Совете народных депутатов МО  Собинский район», согласно приложению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

 Председатель Совета

 народных депутатов:                                                                  Л.В. Потапова
                                                                                            Приложение к решению Совета народных депутатов от 29.01.2015 № 11/1

 Кошеваров
Алексей Валентинович
 -  Председатель Общественного совета  ОМВД России по Собинскому району.
Курганов

Василий Евгеньевич
 - Председатель Совета ветеранов  ОМВД России по Собинскому району